
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,8 6 7,5
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,8
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,6 1 0,5
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,1 0 (+)0,2
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 4,3 3 4,1
acpp023669 ORESCHENKO *, DANIEL 2,6 2 2,4
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3,4 2 3,3
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4 3 3,9
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 1,6 2 1,5
acpp006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp003997 BARNILS GARCIA, XAVIER 0 0 0
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,5 (+)5 (+)5,5
acpp019080 FARRES BALLESTE, IGNASI 2,5 2 2,5
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 1,3 1 1,2
acpp026127 PAREDES GAYA, ANNIA 7,5 6 7,4
acpp019077 FARRES BALLESTE, MARTA 0,6 1 0,6
acpp023116 ENCISO MONTOYA, TONI (+)4 (+)4 (+)4
acpp008155 GARANGOU VERGES, SILVIA 0,9 1 0,9
acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 8,8 7 8,6
acpp022515 RUANO BOU, JORDI 3,7 3 3,5
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,1 0 (+)0,1
acpp005144 SOLER CERVERA, ENRIC 9,5 8 9,3
acpp013799 SAURA TURON, POL (+)1,6 (+)2 (+)1,7
acpp001601 SAURA GARROTE, XAVIER 3,8 3 3,7
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,5 1 0,5
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp023459 LASSUS BARTRES, JOSEP 5,3 4 5,2
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,5 3 3,4
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,2 5 6,2
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,2 2 3,2
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)0,2 0 (+)0,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3 2 3
acpp025088 GOMEZ JORNET, JORDI 20,6 16 20,3
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 3,9 3 3,6
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 3,5 3 3,5
acpp002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp026299 PAREDES FONTAN, JACINT 12,9 10 12,5
acpp026618 PAREDES GAYA, FERRAN 21,0 16 20,6
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3 2 3
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 5,1 4 5,1
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,8 3 3,8
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,4 3 4,4
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp001622 COLL RIGAU, JAUME 0,3 0 0,3
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0,5 1 0,5
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 1,7 2 1,7
acpp023675 TIMOSHENKO *, PAVEL 1,3 1 1,3
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,6 6 7,5
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 20,6 16 20,5
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 11 8 10,9
acpp026126 GAYA SANSO, MARGALIDA 10,1 8 10
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 11,4 8 11,4
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO4,4 3 4,4
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,5 2 1,5
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,7 3 3,7
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,8 3 3,8
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 5 7,2
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,4 5 7,4
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,8 5 5,8
acpp011770 GALLARDO SANCHEZ, JUAN 5,1 4 5,1
acpp022585 VIÑOLAS MARIN, DAVID 9,8 8 9,8
acpp026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 21 16 21
acpp024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 21 16 21
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 16,9 13 16,9
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 10,6 8 10,6
acpp024113 NAVARRO OLLER, LOIS 21 16 21
acpp024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 19,7 15 19,7

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp026299 PAREDES FONTAN, JACINT 12,9 10 12,5
acpp026618 PAREDES GAYA, FERRAN 21,0 16 20,6
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,8 6 7,5
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,8
acpp025088 GOMEZ JORNET, JORDI 20,6 16 20,3
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 3,9 3 3,6
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 8,8 7 8,6
acpp022515 RUANO BOU, JORDI 3,7 3 3,5
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 4,3 3 4,1
acpp023669 ORESCHENKO *, DANIEL 2,6 2 2,4
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,1 0 (+)0,1
acpp005144 SOLER CERVERA, ENRIC 9,5 8 9,3
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,6 1 0,5
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,1 0 (+)0,2
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3,4 2 3,3
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4 3 3,9
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 1,6 2 1,5
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,6 6 7,5
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 20,6 16 20,5
acpp013799 SAURA TURON, POL (+)1,6 (+)2 (+)1,7
acpp001601 SAURA GARROTE, XAVIER 3,8 3 3,7
acpp023459 LASSUS BARTRES, JOSEP 5,3 4 5,2
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,5 3 3,4
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 1,3 1 1,2
acpp026127 PAREDES GAYA, ANNIA 7,5 6 7,4
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 11 8 10,9
acpp026126 GAYA SANSO, MARGALIDA 10,1 8 10

PITCH & PUTT FRANCIAC
Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 11,4 8 11,4
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO4,4 3 4,4
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp008155 GARANGOU VERGES, SILVIA 0,9 1 0,9
acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,5 (+)5 (+)5,5
acpp019080 FARRES BALLESTE, IGNASI 2,5 2 2,5
acpp006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp003997 BARNILS GARCIA, XAVIER 0 0 0
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,5 1 0,5
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3 2 3
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,2 2 3,2
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)0,2 0 (+)0,2
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3 2 3
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 5,1 4 5,1
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,8 3 3,8
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,4 3 4,4
acpp022585 VIÑOLAS MARIN, DAVID 9,8 8 9,8
acpp026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 21 16 21
acpp019077 FARRES BALLESTE, MARTA 0,6 1 0,6
acpp023116 ENCISO MONTOYA, TONI (+)4 (+)4 (+)4
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 3,5 3 3,5
acpp002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,2 5 6,2
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME 0,3 0 0,3
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0,5 1 0,5
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,8 3 3,8
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 1,7 2 1,7
acpp023675 TIMOSHENKO *, PAVEL 1,3 1 1,3
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,5 2 1,5
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,7 3 3,7
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,8 5 5,8
acpp011770 GALLARDO SANCHEZ, JUAN 5,1 4 5,1
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 5 7,2
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,4 5 7,4
acpp024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 21 16 21
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 16,9 13 16,9
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 10,6 8 10,6
acpp024113 NAVARRO OLLER, LOIS 21 16 21
acpp024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 19,7 15 19,7
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